М ун и ц и п альн ое бю дж етное общ еобразовательное учреж дени е
«С ергачская средняя общ еобразовательная ш кола № 1»

П РИ К А З

от 29 января 2018 года №  Ю-о

О реализации областн ого  проекта
«Всей сем ьей  в будущ ее!»

В целях соверш ен ствован и я  ф орм  и содерж ания восп итательной  работы ,
повы ш ения соц и альн ой  и творческой  активности  сем ьи  во вн еклассной  и
общ ественной  ж изни  образовательны х  орган изац ий  Н иж егородской  области , на
основании  п ри каза  М и н и стерства образован ия Н иж егородской  области  от
18.01.2018 г. №  93 «О б утверж ден ии  полож ения о проведении  областного  проекта
«Всей сем ьей  в будущ ее!»

приказываю:
1. С оздать рабочую  группу по разработке плана реали заци и  проекта «В сей

сем ьей  в будущ ее!»  в составе:
Е м ели н а С .Н . -  зам ести тель  директора;
Ч ебан  Е .Д . -  старш ая вож атая;
Б есчетнова J1.H. -  руководи тель  Ш М О  учителей  начальны х классов;
К али н и н а Н .Г . -  руководитель Ш М О  классны х руководителей .

2. У твердить план реали заци и  проекта «В сей сем ьей  в будущ ее!»
(П рилож ение).

3. О тветственн ы м  за орган изац ию  и проведени е м еропри яти й  в рам ках  П роекта
назначить Е м ели ну  С .Н ., зам ести теля директора.

4. К онтроль за исполнен ием  приказа оставляю  за собой.

Д иректор

С приказом  ознаком лен ы

и Ne 1»

С.Н . Е м ели на
Е .Д . Ч ебан
JI.H . Б есчетнова

О .Е. Д ю кова

Л\.Г. К алин ин а

Приложение
к приказу директора от 29.01.2018 г. № 10-о

План
реализации областного проекта «Всей семьей в будущее»

№ Наименование
мероприятия

Образовательное
учреждение

Дата и время
проведения

Ответственный,
контактный

телефон
Блок «Семейный калейдоскоп»

1 Выставка -  конкурс
семейного творчества

«Весне навстречу»

МБОУ «Сергачская
СОШ №1»

1.03.2018 Баринова
Надежда

Алексеевна
8(83191)51668

2 Конкурс семейных газет
«Навстречу

Чемпионату мира по
футболу-2018»

МБОУ «Сергачская
СОШ №1»

1.03.2018 Чебан Елена
Дмитриевна

8(83191)51668

Блок «Территория детского творчества»
1 Фестиваль «Талантлив

я -  талантлива моя
семья»

МБОУ «Сергачская
СОШ №1»

2.03.2018
16.00.

Бесчетнова
Любовь

Николаевна
8(83191)51668

Блок «Туризм и краеведение»
1 «Семейная

СПОРТландия»
Спортивный лабиринт и

мини туристическая
полоса

МБОУ «Сергачская
СОШ №1»

17.02.2018
11.30.

Чубиков
Владимир

Николаевич
8(83191)51668

Блок «Мы за здоровый образ жизни»
1 Семейные тренинги МБОУ «Сергачская

СОШ №1»
26.02.2018

12.00.
Ерахтина
Светлана

Владимировна
8(83191)51668

Блок «Гражданское патриотическое воспитание»
1 День открытых дверей

«День школьного
музея»

МБОУ «Сергачская
СОШ №1»

10.02.2018
10.00.-12.00.

Дмитриева
Людмила

Николаевна
8(83191)51668

2 Смотр строя и песни
«Ю ные защитники

России!»

МБОУ «Сергачская
СОШ №1»

19.02.2018
13.00.

Емелина Светлана
Николаевна

8(83191)51668